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PigTail Oƫco SC/APC 

PigTail oƫco SC/APC – Simplex – Monomodali, G657.A2  
 
I PigTail* SC netIeo sono realizzaƟ con prodoƫ di alƟssima qualità. 
Pre-terminaƟ in laboratorio con conneƩori ceramici, offrono una ampia gamma 
soluzioni, Per fibre monomodali G657.A2 (Bend InsensiƟve), i codini sono 
cosƟtuiƟ da fibre con rivesƟmento semi-loose (lasco) a 900 µm di colore bianco.  
È parƟcolarmente indicato per gli impianƟ mulƟservizio condominiali (FTTH). 
 

CaraƩerisƟche: 
- PigTail SC Simplex, Ferula ceramica 
- Buffer, Semi-loose in mescola LSZH 
- Range di temperatura da -10° a + 65°C 
 

Codice Descrizione Fibra Colore  
7010025 Supreme Line Semi loose Pigtails SC APC 9/125 G657.A2 LSZH WHITE 2.0 mt  G657.A2 Verde 

 

Specifiche Tecniche 

Tipo conneƩore SC simplex 
Corpo 
   Materiale Tecnopolimero plasƟco 
Ferula 
   Materiale Ceramica 
   Diametro 2,5 mm 
   Finitura APC (8°) 
RivesƟmento 
   Tipo Buffer semi-loose 
   Materiale Mescola LSZH 
   Diametro (Nominale) 900 μm 
InserƟon Loss 0,2 dB (Max) 
Return Lossi > 45 dB 
Temperatura d’esercizio -30 +70 °C 
Durata > 1000 cicli d’inserzione (< 0,2 dB) 
Resistenza alla trazione 5 N 
Raggio di curvatura 
   Temporaneo 20 mm 
   Permanente 40 mm 
Standard di conformità ANSI/TIA, CENELEC EN, ISO/IEC 
 
          * chiamaƟ anche: codini, conneƩori intestaƟ o generalmente conneƩori. 


